Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2018 года                	                                		                                               № 8/14

с. Болчары

Об отказе  Изюрову Геннадию Владимировичу
в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Болчары

Проверив соответствие необходимых для регистрации кандидата Изюрова Геннадия Владимировича, выдвинутого Местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 6 требованиям Федерального закона 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном  округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары установила следующее:
«16» июля 2018 года Изюров Геннадий Владимирович был выдвинут Местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды»  в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары                     по одномандатному избирательному округу № 6. В соответствии со статьей 6 Закона                     Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном  округе – Югре» Изюров Геннадий Владимирович не представил в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары документы для регистрации кандидата в установленный законом срок.
На основании вышеизложенного, руководствуясь пп. «в» п. 24 ст. 38 Федерального закона  12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары от 29 июня 2018 года № 2/1 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10», избирательная комиссия  муниципального образования сельское поселение Болчары  п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать Изюрову Геннадию Владимировичу, 13 февраля 1977 года рождения, ведущему администратору МКУ «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», выдвинутому Местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зелёный патруль Конды», в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение Болчары по одномандатному избирательному округу № 6 «02» августа 2018 года  в 20 часов                  00 минут.
2.  Направить настоящее постановление Изюрову Геннадию Владимировичу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ сельское поселение Болчары/ Выборы  09.09.2018.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________            Е. Н. Чапарова
                                                          подпись

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________             С. В. Жукова
                                                                         подпись